PROC .241001 120 19
CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA P ~~ - MA ~1
PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES ~RA y-

RUA SENADOR VITORINO FREIRE SIN - BAIRRO CENTR - CE;"P""':6.....5,.-./.,.,'"'5"-0.,.,.,.,......----------4
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50

CONVOÇÃO PARA ANÁLISE DO TERMO DE REFERÊNCIA, TERMO
DE CONTRATO E ASSINATURA DE CONTRATO

A Sra.
Rauana Alencar Borges Barrêto
CPF sob o n? 046.102.643-07
Residente na Rua Matos Carvalho, n° 277, Centro, Lima Campos - MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA,
para análise do termo de referência, termo de contrato e assinatura do contrato para elaboração do
projeto, fiscalização e recebimento dos serviços referente a reforma do prédio da Câmara
Municipal de Lago da Pedra/MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis.

Solicitamos ainda que no momento da assinatura do contrato sejam apresentadas as
certidões de Regularidade Fiscal elencadas abaixo:

• Prova de regularidade para com a Fazenda Municipal da sede do contratado (CND e
CNDA);

• Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual da sede da sede do contratado (CND
e CNDA);

• Certidão conjunta de Tributos Federais e da dívida ativa da União, expedida pela Receita
Federal, nos termos da Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1751114;

• Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT);

Lago da Pedra/MA, 22 de Novembro de 2019.

Ananias Bezerra da Si va Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA.

Ciente em c!W..J de tJ~ de 2019.

I( ~~ ~.QN ~~~ :f>~
Rauana Alencar Borges BarlitO:
RG n? O1800537200 I-I SSP/MA.
CPF n" 046.102.643-07.
CREA/MA n° 111685236-5.

4Rauana Al!ncar lJorges
Enqenhelra CM

CREA. MA/1l1~~236-5